WCP-12 COLORES ACUARELABLES X12 HEXAGONAL C/PINCEL 6 SET $1.250 0% $7.500

AP-AC10 CUADERNO P/PINTURA ACRILICA 10 PZA $950 0% $9.500

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$167.250
$0
$31.778
$0

$199.028

SON: CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL VEINTIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

TF-7001 TRANSPARENCIA P/PROYECTOR (100HOJAS) 2 BAG $2.900 0% $5.800

ST-F5 CORCHETERA FORZA (ENGRAPADORA) 24 PZA $1.440 0% $34.560

SFA-302 TIMBRE FECHERO AUTOMATICO 12 PZA $1.550 0% $18.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$167.250
$0
$31.778
$0

$199.028

SON: CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL VEINTIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL